
 
 

 

Št. 35 Maribor, petek 1.8.2014 ISSN 1854-2409 Leto X 
 

OBČINA GORNJI GRAD 
 
629. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad 
(Uradno glasilo ZSO št. 03/11 – UPB, 05/12) je Občinski 
svet Občine Gornji Grad na svoji 32. redni seji, dne 
31.07.2014 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. člen 

Iz javnega dobra se izvzamejo naslednja zemljišča: 
1. Zemljišče parc. št. 866/5 (zemljišče  v izmeri 125 

m²) k.o. 942- Gornji Grad,  
 ID 6335554 
2. Zemljišče parc. št. 866/6 (zemljišče  v izmeri 155 

m²) k.o. 942- Gornji Grad,  
 ID 6335555 
3. Zemljišče parc. št. 866/7 (zemljišče  v izmeri 118 

m²) k.o. 942- Gornji Grad,  
ID 6335556 

 
2. člen 

S tem sklepom zgoraj navedene parcele prenehajo biti 
javno dobro in se vpišejo v ustrezni zemljiškoknjižni 
vložek, ki je last Občine Gornji Grad.  
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
      
Številka: 03201-0032/2010-2014-5 
Gornji Grad, 31.07.2014 
 
 Občina Gornji Grad 
 Stanko Ogradi, župan 
 

 
 

OBČINA KOBILJE 
 

630. Odlok o dopolnitvi Odloka o organizaciji in 
delovnem področju Občinske uprave Občine 
Kobilje 

 
Na podlagi 29. in 49. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 10/97, 
10/98 in 74/98), 14. člena statuta Občine Kobilje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/2011 ) je 
Občinski svet občine Kobilje na 24. redni seji dne 
29.7.2014 na predlog župana sprejel 
 

ODLOK 
O DOPOLNITVI ODLOKA O ORGANIZACIJI IN 
DELOVNEM PODROČJU OBČINSKE UPRAVE 

OBČINE KOBILJE 
 

1. člen 
V odloku o organizaciji in delovnem področju Občinske 
uprave občine Kobilje (Uradni list RS, št. 72/2001 ) se v 
16. členu doda alinea, ki glasi: 
• vzdrževanje in urejanje pokopališča ter mrliške 

vežice. 
 

2. člen 
Ta dopolnitev odloka začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Št. 360 
Kobilje, 29.7.2014  
 
 Občina Kobilje 
 Stanko Gregorec, župan 
 

 
 

OBČINA PREVALJE 
 

631. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na osnovi 35. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 –uradno prečiščeno besedilo in  
76/08, 79/09, 51/10 in 40/12) in 17. člena statuta Občine 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO307&pogled=osnovni�
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=9a028708-1c9f-4a8f-a1c6-5b9e88cc324d�


Št. 35/1.8.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1292  
 

 

Prevalje (Uradno glasilo slovenskih občin št. 18/06, 
19/06-popr., 34/07, 15/10, 12/13), je Občinski svet 
Občine Prevalje na 13. dopisni seji dne 23.07.2014 
sprejel 
 

SKLEP 
 

I 
Zemljiščem parc.št. 577/11, 577/12, 577/8, 576/8, 
576/9, vse k.o. 884 – Farna vas se ukine status javnega 
dobra ter se zanje vknjiži lastninska pravica na Občino 
Prevalje, Trg 2a, Prevalje, matična številka: 
1357719000. 
 

II 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-0048/2014-26 
Datum: 23.07.2014 
 
 Občina Prevalje 
 dr. Matija Tasič, župan 
 

 
 

OBČINA ŠENČUR 
 
632. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

občinskega prostorskega načrta Občine 
Šenčur 

 
Na podlagi 52. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 108/09 in 70/08 – ZVO 1B), in 
17. člena Statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 2/11), je Občinski svet Občine Šenčur  na 
svoji 6. dopisni  seji, izvedeni  dne 31.07.2014 sprejel 

 
ODLOK  

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH OBČINSKEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE ŠENČUR  

 
1. člen 

V Odloku o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 7/2011) se 
celotni 120. člen nadomesti z naslednjim besedilom: 
»(1) V enotah urejanja prostora, kjer je predvidena 
izdelava podrobnih prostorskih načrtov, je do izdelave le 
teh dopustno izvajati gradnje oziroma posege v prostor, 
če so le ti skladni s splošnimi in podrobnimi prostorskimi 
izvedbenimi pogoji za določeno podrobnejšo namensko 
rabo enote urejanja prostora ter ne ovirajo kasnejšega 
načrtovanja in izvedbe gradenj načrtovanih s 
predvidenim podrobnim prostorskim načrtom. 
(2) Dopustni so naslednje gradnje oziroma posegi v 
prostor: 
• gradnje, katere je možno izvajati na podlagi 

zakona brez gradbenega dovoljenja,  
• gradnje, rekonstrukcije in vzdrževanje komunalne 

opreme za oskrbo obstoječih objektov, 
• odstranitev obstoječih objektov, če le ta ni 

prepovedana z drugimi določbami oziroma 
predpisi, 

• posegi in gradnje na zemljiščih parcel predhodno 
porušenega legalno zgrajenega objekta 
(nadomestna gradnja), v gabaritih prejšnjega 
objekta, upoštevajoč tudi možne nadzidave in 
dozidave v skladu s podrobnimi določili glede 
izrabe za podrobnejšo namensko rabo, 

• spremembe namembnosti obstoječih objektov 
skladno z namensko rabo prostora. 

(3) Za gradnje oziroma posege v varovana območja 
oziroma varstvene pasove prikazane v kartah Prikaz 
stanja prostora, je potrebno pridobiti soglasje 
pristojnega nosilca urejanja prostora. 
(4) Za vse naštete gradnje oziroma posege je potrebno 
pridobiti soglasje občinske službe pristojne za urejanje 
prostora.«  
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Št. 350-001/2011-2 
Šenčur, dne 31.07.2014 
 
 Občina Šenčur 
 Miro Kozelj, župan 
 

 
 
633. Sklep o delnem povračilu stroškov za 

organiziranje in financiranje volilne kampanje 
za lokalne volitve v Občini Šenčur 

 
Na podlagi 23. in 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 
103/07 – ZPolS-D,  105/08 odločba US,  11/11, 28/11- 
odločba US, 98/13) in 17. člena Statuta Občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/11)  je Občinski svet 
Občine Šenčur na 6. dopisni seji, izvedeni dne 31. 07. 
2014, sprejel 
 

SKLEP 
O DELNEM POVRAČILU STROŠKOV ZA 

ORGANIZIRANJE IN FINANCIRANJE VOLILNE 
KAMPANJE ZA LOKALNE VOLITVE  V OBČINI 

ŠENČUR  
 

1. člen  
S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za 

delno povrnitev stroškov volilne kampanje za volitve v 
občinski svet in volitve župana Občine Šenčur. 

Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet in 
volilne kampanje za volitve župana ne smejo preseči 
zneskov, ki jih določa zakon, ki ureja volilno kampanjo. 
 

2. člen  
Organizator volilne kampanje mora najkasneje 45 dni 

pred dnem glasovanja na volitvah odpreti poseben 
transakcijski račun z oznako «za volilno kampanjo« in 
pri tem navesti tudi volitve, za katere organizira 
kampanjo. Ta račun je je organizator volilne kampanje  
dolžan zapreti najkasneje v štirih mesecih po dnevu 
glasovanja.   

Organizator volilne kampanje mora najkasneje 15 dni 
po zaprtju transakcijskega računa predložiti občinskemu 
svetu in računskemu sodišču poročilo o vseh zbranih in 
porabljenih sredstvih za volilno kampanjo, skladno z 
določili Zakona o volilni in referendumski kampanji.  
 

3. člen  
Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati 
za člane občinskega sveta, imajo pravico do povrnitve 
stroškov volilne kampanje v višini 0,33 EUR za dobljeni 
glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne 
sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila organizatorja, ki ga je dolžan predložiti 
občinskemu svetu in računskemu sodišču.  
 

4. člen  
Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih 



Št. 35/1.8.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1293  
 

 

kandidati so dosegli najmanj 10% od skupnega števila 
volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 EUR 
za vsak dobljeni glas. Če pride na volitvah za župana do 
drugega kroga glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata 
v drugem krogu, upravičena do povračila stroškov v 
višini 0,12 EUR le na osnovi dobljenih glasov v tem 
krogu. Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme 
preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila organizatorja, ki ga je dolžan predložiti 
občinskemu svetu in računskemu sodišču.  

 
5. člen  

Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet 
ali za volitve za župana se na njegovo zahtevo povrnejo 
stroški volilne kampanje iz proračuna občine najkasneje 
v 30-ih dneh po predložitvi poročila občinskemu svetu in 
računskemu sodišču.  
 

6. člen  
Z uveljavitvijo tega Sklepa preneha veljati Sklep o 
delnem povračilu stroškov za organiziranje in 
financiranje volilne kampanje za lokalne volitve v Občini 
Šenčur  (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/10). 
 

7. člen  
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, prvič pa se uporabi za 
lokalne volitve v letu 2014. 
 
Št.: 041-04/2014-1 
V Šenčurju, dne  31. 07.2014 
 
 Občina Šenčur 
 Miro Kozelj, župan 
 

 
 

OBČINA GORNJI GRAD 
  Stran 

629. Sklep o ukinitvi javnega dobra 1291 
 
OBČINA KOBILJE 

  Stran 
630. Odlok o dopolnitvi Odloka o 

organizaciji in delovnem področju 
Občinske uprave Občine Kobilje 

1291 

 
OBČINA PREVALJE 

  Stran 
631. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 1291 

 
OBČINA ŠENČUR 

  Stran 
632. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

občinskega prostorskega načrta 
Občine Šenčur 

1292 

633. Sklep o delnem povračilu stroškov za 
organiziranje in financiranje volilne 
kampanje za lokalne volitve v Občini 
Šenčur 

1292 

 
 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 35/2014, 1. avgust 2014
	OBČINA GORNJI GRAD
	629. Sklep o ukinitvi javnega dobra

	OBČINA KOBILJE
	630. Odlok o dopolnitvi Odloka o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Kobilje

	OBČINA PREVALJE
	631. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

	OBČINA ŠENČUR
	632. Odlok o spremembah in dopolnitvah občinskega prostorskega načrta Občine Šenčur
	633. Sklep o delnem povračilu stroškov za organiziranje in financiranje volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Šenčur



